

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Envodek A/S

Stadionvej 28

7323 Give

CVR-nr. 33 57 70 44

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/07 2021

Kim Mosegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Envodek A/S
Stadionvej 28
7323 Give

CVR-nr.: 33 57 70 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Marc Rosenberg Pedersen, formand
Helle Charlotte Muusmann Mosegaard
Kim Mosegaard

Direktion

Kim Mosegaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tagdækningsvirksomhed samt anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 28.359, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.733.034.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.392.630	16.821.806
Personaleomkostninger	1	<u>(16.364.938)</u>	<u>(15.278.067)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.027.692	1.543.739
Af- og nedskrivninger		(372.822)	(256.423)
Andre driftsomkostninger		<u>(194.107)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		460.763	1.287.316
Finansielle omkostninger	2	<u>(396.486)</u>	<u>(253.116)</u>
Resultat før skat		64.277	1.034.200
Skat af årets resultat	3	<u>(35.918)</u>	<u>(260.942)</u>
Årets resultat		<u>28.359</u>	<u>773.258</u>
Overført resultat		<u>28.359</u>	<u>773.258</u>
		<u>28.359</u>	<u>773.258</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		412.833	428.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		751.296	728.024
Indretning af lejede lokaler		225.194	237.245
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.389.323</u>	<u>1.393.979</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.782	3.782
Deposita		3.750	3.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.532</u>	<u>7.532</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.396.855</u>	<u>1.401.511</u>
Råvarer og hjælpematerialer		600.172	285.000
Varebeholdninger		<u>600.172</u>	<u>285.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.213.125	6.685.874
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.917.485	3.928.678
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		568.959	0
Andre tilgodehavender		1.891.220	160.975
Udskudt skatteaktiv	6	102.821	85.013
Periodeafgrænsningsposter		387.180	171.000
Tilgodehavender		<u>16.080.790</u>	<u>11.431.540</u>
Likvide beholdninger		<u>552.790</u>	<u>348.072</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.233.752</u>	<u>12.064.612</u>
Aktiver i alt		<u>18.630.607</u>	<u>13.466.123</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.233.034	4.204.675
Egenkapital		4.733.034	4.704.675
Andre hensættelser		100.000	100.000
Hensatte forpligtelser i alt		100.000	100.000
Andre kreditinstitutter		28.222	53.514
Langfristede gældsforpligtelser		28.222	53.514
Banker		0	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.846.247	6.147.114
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.533.203	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.942	11.311
Selskabsskat		53.726	264.528
Anden gæld		6.268.233	1.384.981
Kortfristede gældsforpligtelser		13.769.351	8.607.934
Gældsforpligtelser i alt		13.797.573	8.661.448
Passiver i alt		18.630.607	13.466.123
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.204.675	4.704.675
Årets resultat	0	28.359	28.359
Egenkapital 31. december 2020	500.000	4.233.034	4.733.034

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.734.765	13.347.654
Pensioner	1.313.618	1.491.816
Andre personaleomkostninger	<u>316.555</u>	<u>438.597</u>
	<u>16.364.938</u>	<u>15.278.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>27</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	396.008	253.025
Valutakurstab	<u>478</u>	<u>91</u>
	<u>396.486</u>	<u>253.116</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.726	264.528
Årets udskudte skat	<u>(17.808)</u>	<u>(3.586)</u>
	<u>35.918</u>	<u>260.942</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	476.343	2.332.213	290.582
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>368.171</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>476.343</u>	<u>2.700.384</u>	<u>290.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	47.633	1.604.186	53.337
Årets afskrivninger	<u>15.877</u>	<u>344.902</u>	<u>12.051</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>63.510</u>	<u>1.949.088</u>	<u>65.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>412.833</u>	<u>751.296</u>	<u>225.194</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Igangværende arbejder, salgspris	0	7.056.250
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>(6.656.250)</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	400.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(85.013)	(81.427)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(17.808)</u>	<u>(3.586)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>(102.821)</u>	<u>(85.013)</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tektum-Build ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 53 lejemålet kan til enhver tid opstiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 160

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid mellem 42-47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr 1.023

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant stort kr. 5.500 t.kr.

Selskabet har stillet AB 92 garantier t.kr. 5.811.

Selskabet har stillet AB18 garantier t.kr. 352.

Selskabet har stillet betalingsgarantier t.kr. 3.367.

Selskabet har stillet garanti overfor Krone Kapital t.kr. 931.